ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 07.02.2008 № 383

О СОЗДАНИИ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА ПО ВОССТАНОВЛЕНИЮ
КАЗАНСКОЙ ЦЕРКВИ

В целях восстановления историко-архитектурного облика города Владимира и

воссоздания исторически значимого объекта — Казанской церкви

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Попечительский Совет по восстановлению Казанской церкви.

2. Утвердить состав Попечительского Совета согласно приложению.

3.  Владимирскому  городскому  фонду  социальной  поддержки  населения

(Иванов О.Г.) предоставить расчетный счет для осуществления сбора пожертвований

по восстановлению Казанской церкви.

4.  Управлению  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  (Камынина  С.Ю.)

опубликовать  в  средствах  массовой  информации  расчетный  счет  для  сбора

пожертвований на восстановление Казанской церкви.

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков

Приложение
к постановлению главы
города Владимира
от 07.02.2008 № 383

Состав Попечительского Совета
по восстановлению Казанской церкви

Рыбаков А. П. – глава  города  Владимира,  сопредседатель  Попечительского
Совета;

Евлогий – Архиепископ Владимирский и Суздальский, сопредседатель
Попечительского Совета (по согласованию).

Члены Попечительского Совета:

Андреев А. А. – директор  ООО  «Игротэк»,  депутат  Совета  народных
депутатов города Владимира (по согласованию);

Жуков О. В. – генеральный  директор  ОАО  «Агростроймеханизация»  (по
согласованию);

Камынина С. Ю. – начальник  управления  по  связям  с  общественностью  и
СМИ;

Коротин Н. Я. – глава администрации Ленинского района г.Владимира;

Маштаков П. С. – Почетный гражданин города Владимира,  Герой Советского
Союза,  член  Совета  фронтовиков  при  главе  города
Владимира (по согласованию);

Немков В. А. – заместитель главы города, начальник управления
архитектуры и строительства;

отец Иннокентий – секретарь Епархиального управления (по согласованию);

отец Павел – настоятель Казанской церкви (по согласованию);

Трофимов А. К. – епархиальный архитектор (по согласованию);

Ярцев К. Г. – председатель  Совета  ветеранов  Ленинской  районной
общественной  организации  пенсионеров  и  инвалидов
(ветеранов войны, труда, ВС и правоохранительных органов)
(по согласованию).

2

	Глава города
	А.П. Рыбаков